
Седница на Совет на општина Неготино 23.09.2020 година

Врз основа на чл.  2 од Законот за локална самоуправа  Сл.весник на РМ бр.5/02), член 
76 од Статутот на општина Неготино  („ Сл.гласник на општина Неготино  бр.3/06, 2/11,
9/11, 16/12 и 16/14и член  57 став 1 од Деловникот на општина Неготино (,,Сл.гласник на 
Општина Неготино“ бр.3/06 и 2/11), Претседателот на Советот на Општина Неготино ја
свикува триесет и деветтата редовна седница на Советот на општина Неготино. 
    Седницата ќе се одржи во Големата сала на општина Неготино на ден 23.09.2020
година   (среда) во  12,00 часот.
    За седницата го предлагам следниот 

                                                  Д Н Е В Е Н   Р Е Д 

1.    Предлог – Статутарна  одлука за изменување и дополнување на Статутот на
општина Неготино
2.    Предлог – Програма за изменување и дополнување на Програмата за поставување
на урбана опрема на територијата на општина Неготино 
3.    Предлог- Одлука за изменување на Одлуката за пристапување на општина Неготино
како еден од основачите на Фондацијата „ Кластер за туризам на тиквешкиот регион“  
4.    Предлог- Одлука за определување на локација за поставување на 3- дрвени
куќички-штандови од проектот Вински , Апи и Еко туризам во Неготино и околината 
5.    Предлог- Решение за давање на согласност на Годишниот план за вработување за
2021 година на ЈП Комуналец Неготино 
6.    Предлог – Заклучок за усвојување на финансовиот извештај на ЈП Комуналец
Неготино за периодот 01.01.2020-30.06.2020   
7.    Предлог- Решение за давање согласност на Одлука за цена на услуги 
8.    Предлог- Решение за давање согласност на Одлука за цена на Градскиот пазар  
9.    Предлог- Одлука за физичко присуство на учениците од четврто и петто одделение
во ООУ „Гоце Делчев “ Неготино 
10.    Предлог- Одлука за физичко присуство на учениците од четврто и петто
одделение во ООУ „Страшо Пинџур “ Неготино 
11.    Предлог- Одлука за физичко присуство на учениците од прва до четврта година 
во СОУ „Св. Кирил и Методиј  “ Неготино 
12.    Предлог- Одлука за физичко присуство на учениците од четврто до деветто
одделение во ООМУ „Владимир Арсовски“ Неготино 
13.    Предлог- Решение за доделување на еднократна парична помош 
14.    Предлог- Решение за доделување финансиска поддршка 
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